QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ tư vấn tâm lý học đường cho học sinh trong nhà trường

Năm học 2022- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND-TL ngày 28 tháng 12 năm 2006 của Uỷ ban
nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập trường THCS Nguyễn Du;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 cuả Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ
chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính,
đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18 tháng12 năm 2017 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo, ban hành hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong
trường phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo, ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có
nhiều cấp học;

Theo đề nghị của phó hiệu trưởng chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ tư vấn tâm lý học đường cho học sinh trong nhà trường năm

học 2022 - 2023 của trường THCS Nguyễn Du (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ tư vấn có nhiệm vụ tư vấn về tâm sinh lý, sức khỏe, học tập hướng

nghiệp, rèn luyện đạo đức cho học sinh theo các văn bản quy định hiện hành.
Thời gian làm việc của tổ tư vấn kể từ ngày ký Quyết định và tự giải tán sau khi

hoàn thành nhiệm vụ năm học.
Điều 3. Tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này ./.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
 Như điều 3;

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Đồng Tiến

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /QĐ-THCS.ND Tân Hồng, ngày tháng năm 2022

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
TỔ TƯ VẤN NĂM HỌC 2022- 2023

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-THCS.ND ngày tháng năm 2022 của
trường THCS Nguyễn Du)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú
1 Hồ Thị Năm P. Hiệu Trưởng Chủ tịch
2 Hà Xuân Vy TPT.Đội P. Chủ tịch
3 Nguyễn Quốc Cường Nhân viên y tế Thành viên
4 Hà Huỳnh Xuân Việt Tổ trưởng Tổ Văn

phòng
Thành viên

5 Đỗ Ngọc Lý Tổ trưởng Thành viên
6 Hồ Văn Thọ Tổ trưởng Thành Viên
7 Dương Bảo Sén Tổ trưởng Thành viên
8 Nguyễn Văn Đèo Chủ tịch công đoàn Thành viên
9 Nguyễn Thị Vui Bí thư Chi đoàn Thành viên
10 GVCN 11 lớp Khối 6,7,8,9 Thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:58:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:58:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:59:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:59:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T11:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!